
2,112,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

丸スツール① 128脚 ほか2件件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎3、4階ホームルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱三島

㈱髙修

㈲加納ビジネス

1,920,000

1,952,000

2,112,000

2,240,000

2,368,000

2,400,000

2,400,000

70000721

70000726

70000004

70000724

70000024

70000007

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

192,000 円



8,910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0483

資格者番号

物品
予定価格

展示ケース（行灯型4面ガラス） 1台件名
岐阜市歴史博物館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱三島

創文堂事務機㈱

8,100,000

8,190,000

8,300,000

8,500,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

9,100,000

70000004

70001098

70000007

70000726

70000721

70000724

70002284

70000024

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

810,000 円



379.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0484

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

㈱ケミック

岡田産業㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱山正

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

345

354

370

390

400

400

400

420

420

70000445

70000889

70000435

70000883

70000422

70000424

70000436

70000441

70000442

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

34.50000 円


	競争入札結果情報（令和 8年 1月 5日～令和 8年 1月 9日）
	令和 8年 1月 9日  契約番号：
	令和 8年 1月 9日  契約番号：0483
	令和 8年 1月 9日  契約番号：0484


