

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号		予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	丸スツール① 128脚 ほか2件	落札価格	2,112,000 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校 南舎3、4階ホームルーム	消費税相当額	192,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000721	日ノ出産業株	1,920,000				落札
2	70000726	株小見山家具製作所	1,952,000				
3	70000004	株丸晶プリオル	2,112,000				
4	70000724	野口産業株	2,240,000				
5	70000024	株三島	2,368,000				
6	70000007	株高修	2,400,000				
7	70001679	(有)加納ビジネス	2,400,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	0483	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	展示ケース（行灯型4面ガラス） 1台	落札価格	8,910,000 円
納入場所	岐阜市歴史博物館	消費税相当額	810,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000004	株丸晶プリオル	8,100,000				落札
2	70001098	株インフォファーム	8,190,000				
3	70000007	株高修	8,300,000				
4	70000726	株小見山家具製作所	8,500,000				
5	70000721	日ノ出産業株	8,800,000				
6	70000724	野口産業株	8,900,000				
7	70002284	株三和商会	9,000,000				
8	70000024	株三島	9,100,000				
9	70000025	創文堂事務機株					辞退
10							
11							
12							

価格調書（単価契約）

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	0484	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	重金属固定剤 1kg当たり単価	落札価格	379.50000 円
納入場所	東部クリーンセンターごみ焼却施設	消費税相当額	34.50000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時45分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000445	中部クリーン(株) 岐阜営業所	345				落札
2	70000889	北研工業(株)	354				
3	70000435	株ケミック	370				
4	70000883	岡田産業(株)	390				
5	70000422	伊勢久(株) 岐阜営業所	400				
6	70000424	株山正	400				
7	70000436	株京屋	400				
8	70000441	株イビコーポレーション 岐阜営業所	420				
9	70000442	水研化学工業(株) 岐阜営業所	420				
10							
11							
12							